
UCHWAŁA NR XLIII/344/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/194/2005 Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 1 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/194/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie 
wyposażenia Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie w majątek stanowiący drogi 
gminne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: AA389364-E239-42AE-B633-4978C06FDD4F. Podpisany Strona 1




